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Излегува по потреба 
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Претплатата за 2020 год. 
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Овој број чини 150,00 денари. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06, 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прераспределба на средствата 

во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 
 

 
 

 
Се објавува Одлуката за прераспределба на средствата во Буџетот на 
Општина Центар-Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 8. вонредна седница, 
одржана на 30.3.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1794/3                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.3.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                             Саша Богдановиќ, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа             
(„Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02 година), а во врска со член 33 од Законот за 
Буџетите („Сл. Весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15 и 167/16), Советот на Општина Центар-Скопје на  8. 
вонредна седница, одржана на 30.3.2020 година ја донесе следнава 

 
 
 

О Д Л У К А  
за прераспределба на средствата во Буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се врши прераспределба на средства во Буџетот на Општина 
Центар – Скопје за 2020 година и тоа на следниот начин: 

 
Потпрограма Назив на потпрограма Буџет   

Потставка Назив на потставка     

 
 
Се намалуваат расходите на следните потставки: 
________________________________________________________________________ 
 
 
ЈЕА              ИЗГРАДБА НА МОНТАЖНО-ДЕМОНТАЖЕН ПАРКИНГ   
 
      482 Други градежни објекти 
     482920        Изградба на други објекти                               -6.000.000,00 ден. 
 
НА0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
      481           Градежни објекти 
     481230       Реконструкција на деловни објекти                                  -2.800.000,00 ден. 
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Истите да бидат пренаменети на следните потставки: 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Ј80       ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 
 
 424           Поправки и тековно одржување 
424230       Дезинфекција, дезинсекција, дератизација                       2.000.000,00 ден. 
 
 
Е00     ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 
423            Материјали и ситен инвентар 
423710      Средства за одржување на хигиена                        1.900.000,00 ден. 
 
 
 ЕА0            КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНА 
 
480            Купување на опрема и машини 
480140       Купување на информатичка и видео опрема                       700.000,00 ден. 
 
 
Д00        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 
464             Разни трансфери 
464990       Други трансфери                                       2.100.000,00 ден. 
  
 
Н10           ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
421            Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 
421110       Електрична енергија                                                          600.000,00 ден. 
421210       Централно греење                           1.500.000,00 ден. 
 
___________________________________________________________________________ 

                                                                                                           8.800.000,00 ден. 
          

Член 2 
 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје и станува составен дел на Буџетот на општината за     
2020 година. 
 
Бр. 08-1794/2                                            Совет на Општина Центар-Скопје  
30.3.2020 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска, с.р. 


